CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIAMACELLO M. 23 - 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 83005600239 — Partita LV.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 - Fax 045 30310486
e-mail: segreteriaif@consorziosoggiorniverona.it — pec: cisocf@pec.it

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 13/06/2017
OGGETTO: 4° rimborso rette agli utenti dei soggiorni anno 2017.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 24 del 22/12/2016, dichiarata immediata mente
eseguibile, con la quale é stato approvato il PEG per I'esercizio 2017,

PRECISATO che in detta deliberazione si & provveduto ad di assegnare, per I'esercizio finanziario
2017, ai Responsabili delle Aree le dotazioni finanziarie nei limiti degli interventi di spesa del Bilan-
cio di Previsione E.F. 2017, al fine di consentire agli stessi di adottare i provwedimenti gestionali
necessari a garantire l'ordinaria gestione dell'Ente.

PREMESSO che gli utenti dei soggiorni organizzati dal Consorzio versano anticipatamente acconto
e saldo delle rispettive quote di partecipazione.

CHE il Consorzio, in caso di rinuncia, riduzione della permanenza nel soggiorno debitamente giusti-
ficate o in caso di errati pagamenti, provvede al rimborso parziale o totale delle rette versate.

PRESD ATTQO CHE nelle delibere del C.d.A. consortile n. 19 del 28/10/2016 e n. 5 del 23/02/2017,
con le quali venivano fissate le rette di partecipazione, veniva indicata la quota di da trattenere in
caso di rinuncia ai soggiorni 2017, quali spese di amministrazione:

« perisoggiorni euro 50,00 (oltre ad eventuali penali previste per i viaggi con volo aereo);

* per le gite euro 10,00.

VISTE le domande di rimborso presentate e verificato la correttezza della richiesta, si rende neces-
sario provvedere a rimborsare le seguenti somme versate dai signori:

Nominativo Indirizzo Soggiorno importo
1. ML 37128 Verona Gita Genova 150,00
B.E. 37138 Verona Fucine 1° 100,00
G.M.P. 37066 Verona Bellaria 17 100,00
M.E. 37134 Verana - Cattolica 1.200,00
G.P. :3?[159 Villafranca S. Bartolomeo 1° 685,00
D.0.G. 137136 Verona Salento 2.220,00
LV.  37138Verona _ Milano Marittima | 200,00
5V, 37023 Grezzana Riccione 765,00
M.M.T. 37067 Valeggio sul Mincio Bellaria 2° 780,00
R.L. 37024 Negrar Bellaria 1° 676,00
R.C.M. 37024 MNegrar Bellaria 1° 676,00

pad. Téelerminazone 30,2007




-F.A. 37014 Castelnuovo del Garda Rimini 4° 1.178,00

&L | 37136Verona 5. Bartolomeo 2° 545,00

TOTALE| 9.275,00

DETERMINA

1. di rimhorsare, per le motivazioni riportate in premessa, le somme indicate a fianco di ciascun
nominative riportato nella tabella presente in questa determinazione.

2. di impegnare la somma di euro 9.275,00 al capitolo 10210/1 del bilancio di previsione
2017/20189.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Oliboni

TUT SO
Pl _"?z.‘.\
e Wik

FJU A
£ ﬁ*\ﬂ

(=8

Ty AT i
s A

*t**t**t**:**x****t***:**v**r****i**t**:**r******r***t***é@#}ﬁﬁ L T SR T S

Vista la regolarita contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.
Impegno n. Ju3/3£ - Capitolon. 10210/1.
Verona, i, ¢ .y 2017

IL RESPOMSABILE A ECDNWFIN;&NZMRIA
RagiAlichele Madll,

L L L R e e e e s e e i L P T T P R b S b e r b b R e E e b e s Bk b T d ]

Si certifica che copia della presente deliberazione e stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile
WWWw.consorziosoggiomiverona.it.

Verona, li « =~y 2017
3 Gid AUt IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Marianp Oliboni

pag 2 letern nazone 3040007



